Wiktor Grostern.

## Wiadomości bieżące.

— Na mocy rozporządzenia Rady Państwa i według cyrkularza, rozesłanego przez P. Inspektora fabrycznego do wszystkich fabryk i zakładów przemysłowych, wszelkie kasy dla chorych i kasy zaliczkowo-wkładu do w. 1 [13] Października 1891 r. zniesione zostały. Obowiązek bezpłatnej pomocy leczniczej dla samych tylko robotników włożono na właścicieli fabryk, a to według następujących przepisów.

1-o. Każda fabryka, zatrudniająca nie mniej niż 100 robotników, obowiązana jest utrzymywać stalego lekarza i felczera, nadto powinna przeznaczyć pokój do przyjęcia chorych i udzielać chorym lekarstw bezpłatnie.